Dragena, 09 de agosto de 2022.

Oficio n° CM-283/2022.

Assunto: Convoca Sessão Extraordinária.

Senhor Presidente,

Nos termos do incisp*111,§ 3b do Artigo 12, dia Lei Orgânica do Município,
vimos através do presente solicitar de Vossa Excelência a convocação
Extraordinária depsa Camara Municipal para votação dos Projetos de Leis,
constantes da relação anexa ao presente.

Ao ensejo' , apr veitarno ará manifestar a Vossa Excelência
protestos de estima e aprego.

A AN LEMOS

Prefeito.Municipal

Exmo. Sr.

CLAUDINE! MILIAN PESSOA

DD. Presidente h Camara Municipal

NESTA

vcp./ 1O9 3 PZUI ZZOTACval Efill114 1110-013 'ad tuna aemu.

Avenida José Bonifitclo, 1437, Centro
'.79 00-0 00. prIcenatSP

.? 3821.8000

VINANDRACINA.SRe BR CNP3: 44.880.060/0001-11

MUNICÍPIO DE DRACENA
AVENIDA JOSE'BONIFÁCIO, N° 1437 - CENTRO - CNPJ: 44.880.060/0001-11
DRACENA/SP - CEP 17.900-000
FONE: (18) 3821,8000

CÓDIGO DE ACESSO
4CF1028455D8410F9F756298A2DCB604

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

V Assinante: ANDRÉ KOZAN LEMOS em 09/08/2022 10:14:08
CPF: 271.551.138-83
Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE DRACENA - ROOT

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://dracena.flowdocs,com.br:2053/oublic/sionatures/4CF1028455D8410F9F756298 D B6D4

PREFEITURA

COFICAMCENIAL PAK-

Relação dos Proietos para a Sessão Extraordindria.

1 - PROJETO DE LEI N° 051 - de 03 de agosto de 2022
"Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial."
R$3.768.000,00 (três milhaes setecentos e sessenta e oito mil reais),. destinado a
implantação de sistema informatizado na Secretaria de saúde bem como a implantação
de central de monitoramento no municipio de Dracena.

2 - PROJETO DE LEI N° 052 - de 05 de agosto de 2022.
Disp6e sobre alteração na Lei n° 4.914/2022.

3 - PROJETO DE LEI N° 053 - de 08 de agosto de 2022
"Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar."
R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais), destinado a reforgo orgamentdrio para
procedimentos de saúde de Média e Alta Complexidade

4 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 021- de 01 de agosto de 2022

Considera urbana área de terras que especifica. Matricula n° 8.846

5 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 022 - de 05 de agosto de 2022

"Dispõe sobre alienagão por concessão de uso com posterior doação de imóvel
público municipal, conforme especifica."

Area Institucional no Residencial Aroeiras.

Dracena, 09 de agosto de 2022.

9 Avenida Jose Bonifecio, 1437. Centro
Cep:17900-000, Dracena/SP

la 38218000

MC: WWW.DRACENA.SP GOV.HF7 CNP3: 44.880.060/0001-11